乙方：上海良港劳务服务有限公司(以下简称“乙方”) 

一、 服务事项 

1.方委托乙方从事 2025 年度社会治理工作辅助服务（以下简称“服务”）。 

2.具体服务内容如下：主要内容为对老港镇域内镇管市政设施、林业绿化、河道及附属设施、

田间窝棚及五违四必现象开展巡视发现、上报、协助处理工作，同时做好平安屋值守等服务，

以持续优化老港镇域环境，巩固前期社会治理成效。 

二、服务期限 

服务期限：1 年 

三、服务费用 

1 服务费用金额为：人民币贰佰玖拾壹万元整元整（¥：2910000 元）。 

2.服务费用支付方式及时间： 

（1）在采购人和成交供应商合同签订且财政资金到位后，采购人支付全部合同金额的 40%

为项目首款。 

（2）项目服务期满半年且财政资金到位后，支付全部合同金额的 40%为项目第二笔款项。 

（3）项目结束后采购人按合同金额及每月考核结果进行结算后支付剩余服务款。 

3.因本合同履行发生的一切银行手续费、换汇费用、税费等由双方各自承担。 

四、 甲方权利义务 

1.甲方有权监督、检查并验收乙方提供的服务情况，对不符合甲方要求的服务事项，有权要